
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stejskalová Andrea
Téma: Systém pro správu marketingových kampaní na sociální síti Facebook (id 21252)
Vedoucí: Hynek Jiří, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vznikla ve spolupráci s firmou Q2 Interactive. Jejím cílem bylo navrhnout a implementovat informační systém

určený pro správu marketingových kampaní na sociální síti Facebook. Studentka musela nastudovat aplikační
rozhraní systému Facebook a principy tvorby marketingových kampaní. Dále se musela soustředit na vhodné
vyhodnocování kampaní a poskytnutí srozumitelné prezentace jejich výsledků správcům kampaní.

Dosažené výsledky hodnotím kladně. Uvítal bych zejména, kdyby se testovací data více podobaly realitě. Do
budoucna bych rovněž doporučil se více zaměřit na hlubší analýzu a vizualizaci vlastností a chování konkrétních
uživatelů, díky čemuž by bylo možné lépe cílit na preference jednotlivých uživatelů.

2. Práce s literaturou
 Studentka si aktivně vyhledávala literaturu dle vlastního výběru.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka pracovala samostatně s podporou firmy Q2 Interactive. S vedoucím práce komunikovala pouze v

souvislosti s obhajobou semestrální práce a odevzdáním finální práce. Na dotazy vedoucího reagovala minimálně.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka dokončila práci s mírných předstihem. Při dokončování práce nicméně nebylo možné z časových

důvodů plnohodnotně kompenzovat nízkou míru spolupráce studentky během akademického roku. Zpětná vazba
od vedoucího práce se tedy týkala pouze povrchních částí práce.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka splnila zadání. Praktické výstupy jsou využitelné v praxi. Oceňuji rovněž volbu anglického jazyka pro

psaní technické zprávy. Záporně hodnotím zejména velmi špatnou spolupráci studentky během řešení práce.
S přihlédnutím na výstupy práce navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

